РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА
КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Третий созыв
Решение
от  09 апреля 2015г.                                                  №  30-108/дсп
Об утверждении  структуры
администрации Карлукского
муниципального образования
Руководствуясь Приказом  Министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013г. № 57-мпр в редакции от 24.12.2014г. № 96-мпр «Об утверждении методических рекомендаций по определению численности работников местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования) и контрольно-счетного органа муниципального образования Иркутской области», Уставом Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:
        1. Признать  утратившим силу Решение Думы Карлукского муниципального образования № 6-33/ДСП от 28 марта 2013 года «Об утверждении структуры администрации Карлукского муниципального образования».
       2.  Утвердить структуру администрации Карлукского муниципального образования» (Приложение 1).

       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Карлукский вестник», разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Карлукского муниципального образования http://karlukskoemo.ru.
        4. Данное решение вступает в силу с 16.06.2015 года.
Глава  Карлукского

муниципального образования                                                             А.В. Марусов

Приложение № 1

к Решению Думы

Карлукского муниципального образования

от 9 апреля 2015 года №   30-108/дсп
Структура

администрации Карлукского муниципального образования

[image: image1]
Уборщица

Водитель

Секретарь

Консультант

Главный специалист ФЭО

Специалист ВУС

Гл. специалист

Вед. специалист

Консультант

Руководитель аппарата администрации

Начальник ФЭО

Глава администрации Карлукского МО